

Předmět díla	"Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo		
Objekt	objekt B		
Objednatel	Nemocnice Znojmo, p.o.		
Zhotovitel	Renov CZ,s.r.o.		
	Dolní Česká 300/6		
	669 02 Znojmo		
TDI	[REDACTED]		
Projektant	PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;		
Popis změny:	Vnitřní špalety všech oken doplnění XPS tl.3cm,úprava venk.spáry,dopočet bourání dřevěných a kovových rámu oken,dozdívk a dobetonávka parapetu I.-III.etapa		
Odůvodnění změny:	Úprava situování oken do líc fasádní stěny - s ponecháním a nenarušením kabřincového obkladu a pro budoucí zateplení fasády. Nebylo v rozpočtu.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona:(zatrhnout)	§ 222 odst.4	
		§ 222 odst.5	
		§ 222 odst.6	x
		§ 222 odst.7	
	Způsob projekčního řešení změny:(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skutečného provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů /víceprací)	349 539,72 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	349 539,72 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)	-204 835,63 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	-204 835,63 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Renov CZ,s.r.o.	
	náklady na změnu bez DPH	144 704,09 Kč	
	výše DPH sazba: 21%	30 387,86 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	175 091,95 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termín	Termín realizace změny:	[REDACTED]	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	[REDACTED]	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	[REDACTED]	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	[REDACTED]	
	TDI:	[REDACTED]	
	Projektant:	[REDACTED]	
	Objednatel (statutární zástupce):	[REDACTED]	
přílohy	Přílohy:	18 - položkový rozpočet, kalk	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo	
Objekt:	SO 03	Změny,vícepráce	
Rozpočet:	18	Uprava ostění oken-vnitřní styrodur,venkovní spáry oken,dozdívka parapetu,atd.	
Objednatel:	Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 2675/11 66902 Znojmo-Znojmo		IČO: 00092584 DIČ: CZ00092584
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo		IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			162 563,69
PSV			-17 859,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			144 704,09
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		144 704,09 CZK
Základní DPH	21 %		30 387,86 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			175 091,95 CZK
v Za Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 828,20	9,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			95 303,79	65,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 291,15	9,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 645,35	20,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 136,02	0,8
769	Otvorové prvky z plastu a hliníku	PSV			-17 859,60	-12,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 359,18	5,8
Cena celkem					144 704,09	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo
O:	SO 03	Změny,vícepráce
R:	18	Úprava ostění oken-vnitřní styrodur,venkovní spáry oken,dozdívk parapetu,atd.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 828,20
1	319202321	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	27,60120	501,00	13 828,20
		dozdívka parapetu : 1,53*0,44*41		27,60120		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				95 303,79
2	610991001	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	-162,90000	45,20	-7 363,08
3	611481211	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-288,80000	365,00	-105 412,00
4	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	-60,27300	950,00	-57 259,35
5	612473186	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	-162,90000	104,00	-16 941,60
		-(144+18,9)		-162,90000		
6	612474410	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	76,89000	240,00	18 453,60
		32*(1,73*2+1,43)*0,44		68,85120		
		9*(0,2*3+1,43)*0,44		8,03880		
7	622325553	Zateplovací systém ostění, XPS, tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	88,93720	2 175,00	193 438,41
		špaleta : 1,7*0,44*82		61,33600		
		nadpraží : 1,53*0,44*41		27,60120		
8	900	Venkovní úprava spáry ostění,vč.oblepení páskou,očištění cih.pásků,lešení	h	90,20000	503,00	45 370,60
		2,2 hodiny jedno okno vč.lešení : 41*2,2		90,20000		
9	58554863	Hmota lepicí a stěrkováci PROFI Klebespachtel V30, bal. 25 kg	t	0,28700	10 520,00	3 019,24
		7 kg zhruba 1ks okno : 41*7*0,001		0,28700		
10	627-R	páska makovací rýhovaná 50mm x33m	kus	8,00000	81,63	653,04
11	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	88,93720	240,00	21 344,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 88,93720		88,93720		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 291,15
12	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,27300	580,00	3 638,34
		parapety : 1,53*0,1*41		6,27300		
13	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	6,27300	145,00	909,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 6,27300		6,27300		
14	632451022	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	27,60120	353,00	9 743,22
		1,53*0,44*41		27,60120		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 645,35
15	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	67,20925	163,50	10 988,71
		1,53*1,725*41		108,20925		
		-41		-41,00000		
16	976084111	Vybourání ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdiva	m	259,12000	72,00	18 656,64
		venkovní okna-kovový vodící rám : 41*(1,73*2+1,43*2)		259,12000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 136,02
17	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,30197	493,50	1 136,02
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu a hliníku				-17 859,60

Položkový rozpočet

S:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo
O:	SO 03	Změny,vícepráce
R:	18	Úprava ostění oken-vnitřní styrodur,venkovní spáry oken,dozdívka parapetu,atd.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	766601213	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod	m	-270,60000	66,00	-17 859,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 359,18
19	979990162	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	1,82000	2 880,00	5 241,60
		4,41-2,59		1,82000		
20	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,40585	150,50	663,08
21	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	39,65265	26,40	1 046,83
22	979087312	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	4,40585	218,00	960,48
23	979087392	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	4,40585	101,50	447,19